ustalają, co następuje: 

§ 1. Powiat Przemyski zobowiązuje się do współfinansowania w 2023 roku kosztów funkcjonowania 

Powiatowego Urzędu Pracy w Przemyślu. 

§ 2. 1. Wysokość dotacji przekazanej przez Powiat Przemyski Miastu Przemyśl w 2023 r. wynosi 

2.176.320,00 zł (słownie: dwa miliony sto siedemdziesiąt sześć tysiący trzysta dwadzieścia złotych 00/100). 

2. Dotacja przekazywana będzie w dwunastu miesięcznych transzach, każda po 181.360,00 zł (słownie: sto 

osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100) w terminie do 23 dnia każdego miesiąca 

z tym, że pierwsza transza zostanie przekazana w  terminie siedmiu dni roboczych od dnia przekazania do tut. 

urzędu  podpisanego porozumienia w wersji papierowej i elektronicznej. 

3. Środki finansowe przekazane będą na rachunek bankowy Miasta Przemyśla nr 89 1560 0013 2787